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[Projektimi+Leje]

Pagesa 2
[Sruktura + 
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mbeshtetese]
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[F.V e 

sistemeve+pajisjeve]

Pagesa 4
[Testimi 

+Certifikimi + 
Marrja ne dorezim]

100% 20% 30% 30% 20%

1 Zip Line në Kullën 360° në Divjakë 10%

2 Zip Line në liqenin e Roshnikut, Berat 15%

3 Zip Line në liqenin e qytetit të Belshit 6%

4 Zip Line në Eco Park Dumrea, Belsh 12%

5 Zip Line në liqenin e Funarit, Elbasan 5%

6 Zip Line në liq. e Gjelbër, Lalëz, Durrës 15%

7 Zip Line në Valbonë, Bajram Curri 15%

8 Zip Line në Voskopojë, Korçë 10%

9 Via Ferrata në fshatin Buronja, Kuç, në 
bashkinë e Vlorës 5%

10 Via Ferrata në kanionin e plazhit të Gjipes 7%

Nëntotali 100% 0% 0% 0% 0% 0%

Ndertimi i Zip Line dhe Via Ferrata ne: Kullën 360° në Divjakë, Liqeni Roshnikut Berat, Liqenin e Belshit, Eco Park Dumrea, Belsh, Liqeni 
Funarit Elbasan, Liqeni Gjelber Gjiri Lalezit, Durres, Valbone, bajram Curri, Voskopoje, Korce, Buronja ne Kuc, Vlore, Plazhi Gjipese 
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